dilonibus et legalibus impedimentis non differens
A quietate eorum ultra primos Officiarios Ca-
pituli Promythenienses de hoc in se non veri-
ficiant nullas hinc appellones ac eandem psem
hones facien pmissas omnia pmi subpbi-
bus vel tripliciter Enajon sus pensiones futalis
quis Proferone Jenejhu Bello Conventione ac
alys quibusvis Juis remedijs et defentis non
subterfugien nec alio quovis modo evadendo
Hac Jua psem personali Regis ad pmi pta
omnia et singula mediant.

Kulczycki Consorti Reformat.

Compravens personam eorum Officio Actus psem psem
Capituli Promythenienses Nris Nicolay Kulczycki Ha-
wic Nris olim Alexandri Kulczycki Hawicz
filios cum Nri Eva Howdyska pveaty famul
mente et amore exns a Jemis pntibus Jurebus
Juis domibus Juis quibusvis p pms et Compe-
sen recedens Reges Reis Caspew Capituli Promi-
theni Jurdone quoad actum pntatinet se ad
Juvonibus ac bonis Juis quib' annibus totaliter et
plenarie incorporat atq' subyicere palam libere
publice ac pvepysum recognovit. Quia ipse
Nri Anas Piotrynowska Nris olim Jwan Piotro-
synowska filios cum Nri Jena Strubenska pro-
creatis sui Reis Regis Consorti Chms eiusq' pro-
teris summam Septuaginta florens polon in
vini dotis et expeditiois post ipsam auget
et in domum suam importatis Nec non aliam
similem summam Septuaginta florens polon ra-
tione veni in Jhi certi et liquidu dotality in et

926

super tota et integra medietate bonorum suorum
 quibus omnium hereditarium et obligationum mobi-
 lium et immobilium summam quamcumque pec-
 uniam nec non annu argenti. Cerebimus, vestimenta
 stamen bonum stanni sive cupri orichali pecuniam
 pendum equorum equivis ac totius suppellectilis
 domesticis in quacumque forma et materia existens
 habet et in post habens dedit dotavit dotavit
 aut infensit et reformavit, quod dicit dotat
 dotavit infensit et reformavit. Per ipsi
 Nlem Annan Wolo Synowzka sui Regis Consensu
 Amam eiusque posteris medietatem bonorum suorum
 quibus omnium infensit. Per Reforma-
 tionis obnoxionum cum omni iure Amis et pro-
 prietate omnibus et singulis omnium Whli-
 tabus et usufructibus tenere habere et possi-
 dere illius quiete et pacifice. Ut fuerit ac ad
 suos suorum suorum quovis beneficios
 usufructibus libere et effectualiter converterent
 de jure ac more aliam Reforma bonum
 habent et dicitur in Regno hoc observari
 solentem. Hoc suo per personali Regni
 hunc ad omnia mediante.

Actum in Castro Premisliensi
 Feria Quinta ipso die Festi Octa-
 vanum Sacratissimi Corporis Christi
 Domini Anno Eiusdem Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo primo,
 Kulczycki Popielowi Donat